

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 22/06/2020 09:04

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 103810995

PEDIDO 476 MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	10/06/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Marileide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	01/06/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	04/06/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BROCA PARA ACO RAPIDO 10MM	41029	-	BROCA ACO RAPIDO 10MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 13,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
BROCA PARA ACO RAPIDO 2MM	41031	-	BROCA ACO RAPIDO 2MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
BROCA PARA ACO RAPIDO 3MM	41032	-	BROCA ACO RAPIDO 3MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,9800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 29,8000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
BROCA PARA ACO RAPIDO 5MM	41033	-	BROCA ACO RAPIDO 5MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 31,5000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
BROCA PARA ACO RAPIDO 6MM	41034	-	BROCA ACO RAPIDO 6MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45

7	BROCA PARA ACO RAPIDO 8MM	41035	-	BROCA ACO RAPIDO 8MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 62,5000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
8	BROCA PARA CONCRETO 10MM	41266	-	BROCA WIDEA 10MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 47,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
9	BROCA PARA CONCRETO 5MM	41036	-	BROCA WIDEA 5MM ATC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 19,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
10	BROCA PARA CONCRETO 6MM	41037	-	BROCA WIDEA 6MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
11	BROCA PARA CONCRETO 8MM	41038	-	BROCA WIDEA 8MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
12	BUCHA DE FIXACAO PARA GESSO, LUMINARIA, QUADROS, GDP 1 DRY WALL, EM MATERIAL PLASTICO.	88442	-	BUCHA PGESSO N1 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 155,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
17	DISCO DE CORTE INOX PARA FERRO 115 X 1,0 X 22,23 MM	770795	-	DISCO DE CORTE 4" INOX DIS-FLEX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 107,5000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
18	DOBRADICA PARA PORTA DE MADEIRA E ACO GALVANIZADA DE 3.1/2	770334	-	DOBRADICA 3.1/2" POLIDA SILVANA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,4200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 42,6000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
19	ESPATULA 3 METAL	151774	-	ESPATULA 8CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
20	ESPATULA 4 METAL	151546	-	ESPATULA ACO 10CM CB.PLAST THOMP - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 20,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
21	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
22	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA	41129	-	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
23	LAMINAS DE SERRA STARRET	88070	-	LAMINA DE SERRA - STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,2500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 312,5000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45
24	PARAFUSO AUTO BROCANTE CABECA FLANGELADO PARA FERRO	771828	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X19 PHILLIPS -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0989	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 98,9000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 14:45

	4,2X19MM PHILIP			DIVERSOS - DIVERSOS										
25	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4,2X13MM	770923	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X13 PHILLIPS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
26	PARAFUSO CHIP/PHILIPS S 07	150231	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X45 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
28	PARAFUSO PHILIPS 6 COM BUCHA PARA PAREDE	150063	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 BELENUS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
29	PARAFUSO S6 COM PORCA AUTO TRAVANTE	88455	-	PARAFUSO SEXTAVADO DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 380,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
30	PLUG MACHO 2P+T, 20A	151747	-	PINO MACHO CURVO 20A - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 118,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
31	ROLO DE LA ANTIGOTAS 10CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41198	-	ROLO DE LA 9CM ANTI-GOTA ROLOPAMPA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 56,5000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
32	ROLO DE LA ANTIGOTAS 15CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41199	-	ROLO DE LA 15CM ANTI-GOTA ROLOPAMPA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 73,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
33	ROLO DE LA ANTIGOTAS 23CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41325	-	ROLO ATLAS ANTIGOTA 23CM 32110 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
36	TAMPA P/ RALO QUADRADO 100MM ACO INOX C/ FECHO	41212	-	GRELHA 10X10 INOX FECHO QUADR - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
37	TINTA ACRILICO FOSCO PARA PISO CINZA 18 L	771550	-	TINTA P/PISO 18 LTCZ CHUMBO NEOTON - NEOTON	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
38	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE AMARELO GALAO 3,6 LT	771832	-	TINTA ESMALTE 3.600 AMARELO - LUZTOL	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 265,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
39	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	41332	-	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 162,5000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
40	TOMADA 2P+T COMPLETA, 20A COR BRANCA	151746	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza	03/06/2020 14:45
41	TUBO DE LIGACAO SANFONADO COM CANOPLA E ESPUDE	41237	-	TUBO LIGAAAO PLAST - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,2500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 412,5000	Tiago Farias De Souza	

03/06/2020  
14:45

42	VALVULA DE ESCOAMENTO EM PVC PARA LAVATORIO COM LADRAO NA COR BRANCA	770558	-	VALVULA LAVATORIO SEM UNHO/LADRAO 1"BR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 67,5000	Tiago Farias De Souza
----	--	--------	---	--	----------	--------------------------	------	---	------------	------------	--	------------	-------------	-----------------------

03/06/2020  
14:45**Total Parcial:** 6070.0 R\$ 4.180,3000

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 34

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	BROCA PARA ACO RAPIDO 1.5MM	41028	-	BROCA PARA ACO RAPIDO 1.5MM - MTX	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 29,0000	Tiago Farias De Souza
16	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	150796	-	DUCHA ELETRICA MAX DUCHA 220V - LORENZETTI - LORENZETTI	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ferragista Areiao respondeu incorretamente solicitamos chuveiro maxi 5500W 200V foi respondido chuveiro maxi ducha 4600W.	R\$ 65,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 656,0000	Tiago Farias De Souza
34	ROLO DE LA ANTIGOTAS 5CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41200	-	ROLO DE LA ANTIGOTAS 5CM PARA TINTA PVA. ACRILICA - ATLAS	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	;-Fornecedor Ferragista Areiao respondeu incorretamente solicitamos rolo de la antigotas 5cm para tinta Pva foi respondido rolo de la 15cm anti-gotas rolopampa.	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 98,0000	Tiago Farias De Souza
35	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR	41204	-	silicone incolor tubo tek bond - tek bond	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ferragista Areiao respondeu incorretamente solicitamos silicone incolor tubo 280g foi respondido Silicone 260gr.	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza
43	VEDA CALHA PU TUBO 280GR	41242	-	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - INTERFIX - INTERFIX	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ferragista Areiao respondeu incorretamente solicitamos Veda calha pu tubo 280gr foi respondido Selante pu 400gr branco.	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.225,0000	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 2.398,0000	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	CHAPA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 2 MM X 1 MT	771037	-	CHAPA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 2 MM X 1 MT - acrole	und	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 465,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4.655,0000	Tiago Farias De Souza
											<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 4.655,0000	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 1

---

**Total** 6180.0 R\$  
**Geral:** 11.233,3000

---

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página